

---

# MONIKA UHRHØJ ApS

**CVR-nr.: 33509545**

Uranusvej 48  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2025**

---

**Tage Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MONIKA UHRHØJ ApS  
Uranusvej 48  
7100 Vejle

CVR-nr.:            33509545  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter omfatter investering i aktier, obligationer, investeringsbeviser m.v..

Resultatet af selskabets drift for 2024 har været tilfredsstillende med et overskud på 127.654 kr. og en egenkapital på 3.349.769 kr. Resultatet foresås fordelt som anført på side 8.

Efter regnskabsårets udløb har der været kursfald på selskabets beholdning af børsnoterede aktier på ca. 500.000 kr.. Dette kurstab er nok ikke fuldt ud realiseret inden udløbet af 2025.

I selskabets fortegnelse over anpartshavere, jf. anpartslovens § 17 er opført  
Morten Davidsen, Uranusvej 48, 7100 Vejle

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Monika Uhrhøj ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig således, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Vejle, den 20. maj 2025  
Direktion

Morten Davidsen

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-26.636	-76.661
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-26.636</b>	<b>-76.661</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-26.636</b>	<b>-76.661</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		69.029	47.232
Andre finansielle indtægter		105.314	824.403
Øvrige finansielle omkostninger		-2.745	-104.749
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>144.962</b>	<b>690.225</b>
Skat af årets resultat	1	-17.309	-144.521
<b>Årets resultat</b>		<b>127.653</b>	<b>545.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		190.000	161.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		69.029	47.232
Overført resultat		-131.376	337.472
<b>I alt</b>		<b>127.653</b>	<b>545.704</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.284	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.010.030	3.272.386
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.032.314</b>	<b>3.272.386</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.032.314</b>	<b>3.272.386</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		151.780	145.838
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		136.755	5.450
Tilgodehavende skat		39.344	0
Andre tilgodehavender		11.166	55.781
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>339.045</b>	<b>201.619</b>
Likvide beholdninger		3.410	15.902
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>342.455</b>	<b>217.521</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.374.769</b>	<b>3.489.907</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		-27.717	-96.746
Overført resultat		2.987.486	3.118.862
Forslag til udbytte		190.000	161.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.349.769</b>	<b>3.383.116</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			46.745
Skyldig selskabsskat			29.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>106.791</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>106.791</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.374.769</b>	<b>3.489.907</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	17.309	142.503
Ændring af udskudt skat	0	2.224
	<u>17.309</u>	<u>144.527</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1